Cra. 22 # 68 - 68 | Bogotá, Colombia
Hidrolavadora
Gasolina Goodyear
4089psi GY3800PW
SKU:  GY3800PW
Hidrolavadora Good Year 4000psi,  GY3800PW,
impulsada por un motor OHV de 274 cc y 4
tiempos con arranque manual,  ofrece una
potencia nominal de 6,3 kW (6,3 HP) a 3600
rpm. Genera una presión de hasta 4089 psi
(282 bar) con un caudal de 840 L/h,  ideal para
limpiezas intensas en exteriores,  fachadas,
terrazas o vehículos . Su motor está alimentado
por un tanque de combustible de 5L .
FICHA TÉCNICA
Presión máx.: 4.089 psi
Presión nominal: 3.800psi
Motor: Gasolina 4T 8.5hp / 247cc /3600rpm
Deposito del
combustible: 5L
Arranque: Manual
Bomba: Tríplex Latón
Caudal: 840L/h
Carro:
Metálico estructura tubular de alta
resistencia
Llanta: Neumática 10’’
Ring diámetro: 5’’
Deposito detergente: 3L
Manguera:   10mt / 3800psi max / conexiones QD
Soluciones de Limpieza
Cra. 22 # 68 - 68 | Bogotá, Colombia
Hidrolavadora
Gasolina Goodyear
4089psi GY3800PW
SKU:  GY3800PW
FICHA TÉCNICA
Pistola: Anti-gatilleo conexión QD
Lanza: 20’’
Accesorios: Compatible con accesorios acople QD
Filtro: malla incorporado
Boquillas:  jabón, 0°, 15°, 25°, 40°
Nivel de ruido:  105dB
Dimensiones
embalaje: 600 x 505 x 508 mm
Peso bruto: 49kg
Dimensiones
ensamblada: 870 x 720 x 550 mm
Peso neto: 45kg
Soluciones de Limpieza